
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MICHELE GRANATA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via Catenacci Rubino, 15     85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 

C. F. 85001710764 e-mail pzic894002@istruzione.it pzic894002@pec.istruzione.it 
Tel./Fax 0972/720307 - DSGA 0972/725484 

 

Prot. 180  D/1                                                                                       Rionero in Vulture, 18 gennaio 2018  
 

Atti 

    Al Sito Web 

All'Albo 

 Decreto reclutamento di ESPERTI ESTERNI 

 Progetto PON “Inclusione globale in una comunità accogliente” 

Azione 10.1.1A-FSEPON-BA-2017-38 

CUP:   J61H17000320006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso  Prot. AOODGEFID/10862  del 16/09/2016, emanato nell'ambito del Programma Operativo 

Nazionale "Per la Scuola - competenze e ambienti -per l'apprendimento", a titolarità del Ministero 

dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione 

C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola -competenze e ambienti per 

l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA la Nota del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Prot. n. AOODGEFID 

28605 del 13/07/2017 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto;  

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 6 del 17/10/2016;  

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 17/10/2016;  

 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’attività negoziale relativa alla fornitura di beni, servizi e 

prestazioni d’opera, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 2 del 24/10/2017, che fa 

mailto:pzic894002@istruzione.it
mailto:pzic894002@pec.istruzione.it


parte integrante del presente provvedimento, consultabile sul sito dell’Istituto:  

https://icgranata.gov.it  - sezione documenti significativi;  

 

VISTA l’azione di informazione e pubblicizzazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-BA-2017-38 

Prot. n. 4155 D/1 del 16/11/2017; 

 

VISTO il bando per il reclutamento di Esperti (personale ESTERNO Madrelingua inglese) Prot. 

4580 del 16.12.2017; 

 

VISTO il bando per il reclutamento di Esperti (personale ESTERNO) Prot. 4679 del 27.12.2017; 

 

VISTI i verbali n. 3 e n. 4 della Commissione Tecnica, del 18 Gennaio 2018; 
 

DECRETA 

l’assegnazione degli incarichi  di ESPERTI ESTERNI al personale sottoelencato: 

MODULO: English conversation project – numero domande  1 

VARLOTTA Graziella                            Punti 2 

 

MODULO: Basket School – numero domande  1 

SCATORCHIA Giuseppe Punti   2 

 

MODULO: Bocce (ore 15)  – numero domande  1  

LAROCCA Antonio Punti  30 

 

MODULO: Scacchi  (ore 15)  – numero domande  1 

CAGGIANO Luigi Maria  Punti  16 

 

MODULO: Teatrando insieme “I fuori…classe”  – numero domande  3 

LAMANNA Angela Punti 12  

MONTI Grazia Maria Punti  10 

SOLDO Daniela Punti  6 

 

MODULO: Giornalino scolastico “GranataEdition”  – numero domande  2 

DI LUCCHIO  Giuseppe      Punti  12 (*) 

LAMANNA Angela Punti  12 

         (*) Precede per età 

MODULO:  Problem Solving  – numero domande  2 

GRIECO Floriano Punti 34   

SOLDO Daniela Punti  8 

 

Avverso  il punteggio attribuito è  ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Dirigente Scolastico   

 Domenico QUATRALE        

 

https://icgranata.gov.it/

		2018-01-18T18:18:26+0000
	Quatrale Domenico




